
POBLACIONS

Vilanova i la Geltrú (Pare Garí 89) 5:45 6:15 6:45 7:15 7:25 7:45 8:15 8:45 9:00 9:15 10:00 10:45 11:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 16:30 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 19:45 20:15 21:15

Vilanova i la Geltrú (Estació bus) 5:55 6:25 6:55 7:25 7:35 7:55 8:25 8:55 9:10 9:25 10:10 10:55 11:25 12:55 13:25 14:25 15:25 16:25 16:40 17:25 17:55 18:25 18:55 19:30 19:55 20:25 21:25

Ronda Europa – Ronda Ibèrica 6:00 6:30 7:00 7:30 - 8:00 8:30 9:00 - 9:30 10:15 - 11:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 - 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35 20:00 20:30 21:30

Roquetes - - - - 7:40 - - - 9:15 - - 11:00 - - - - - - 16:45 - - - - - - - -

Urb. Rocamar - - - - 7:53 - - - 9:28 - - 11:13 - - - - - - 16:58 - - - - - - - -

Camping Sitges - - - - 7:54 - - - 9:29 - - 11:14 - - - - - - 16:59 - - - - - - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) - - - - 7:56 - - - 9:31 - - 11:16 - - - - - - 17:01 - - - - - - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Sant Josep) - - - - 7:58 - - - 9:33 - - 11:18 - - - - - - 17:03 - - - - - - - -

Sitges (Parc Can Robert) - - - - 8:00 - - - 9:35 - - 11:20 - - - - - - 17:05 - - - - - - - -

Vallpineda (Pachá) - - - - 8:03 - - - 9:38 - - 11:23 - - - - - - 17:08 - - - - - - - -

Sant Pere de Ribes (Pl. Catalunya) - - - - 8:13 - - - 9:48 - - 11:33 - - - - - - 17:18 - - - - - - - -

Canyelles (Urb. Can Roca) - - - - 8:19 - - - 9:54 - - 11:39 - - - - - - 17:24 - - - - - - - -

Urb. Vora Sitges - - - - 8:20 - - - 9:55 - - 11:40 - - - - - - 17:25 - - - - - - - -

Canyelles (Av. vilafranca - Benzinera) 6:15 6:45 7:15 7:45 8:25 8:15 8:45 9:15 10:00 9:45 10:30 11:45 11:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:15 20:45 21:45

Canyelles (C. Santa  Magdalena) 6:17 6:47 7:17 7:47 8:27 8:17 8:47 9:17 10:02 9:47 10:32 11:47 11:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:32 17:47 18:17 18:47 19:17 19:52 20:17 20:47 21:47

Olèrdola 6:22 6:52 7:22 7:52 8:35 8:22 8:52 9:22 10:10 9:52 10:37 11:55 11:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:40 17:52 18:22 18:52 19:22 19:57 20:22 20:52 21:52

Vilafranca del Penedès 6:30 7:00 7:30 8:00 8:45 8:30 9:00 9:30 10:20 10:00 10:45 12:05 12:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05 20:30 21:00 22:00

Vilafranca del Penedès 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 8:45 9:00 9:30 10:00 10:20 10:45 12:05 12:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05 20:30 21:00 22:00

Olèrdola 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:50 9:05 9:35 10:05 10:25 10:50 12:10 12:05 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 17:55 18:05 18:35 19:05 19:35 20:10 20:35 21:05 22:05

Canyelles (Av. Vilafranca - C/Romanguer) 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 8:55 9:10 9:40 10:10 10:30 10:55 12:15 12:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:00 18:10 18:40 19:10 19:40 20:15 20:40 21:10 22:10

Canyelles (Av. Vilafranca- Cal Xum) 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 8:57 9:12 9:42 10:12 10:32 10:57 12:17 12:12 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:02 18:12 18:42 19:12 19:42 20:17 20:42 21:12 22:12

Urb. Vora Sitges - - - - - - - - - 10:37 - 12:22 - - - - - - 18:07 - - - - 20:22 - - -

Canyelles (Urb. Can Roca) - - - - - - - - - 10:38 - 12:23 - - - - - - 18:08 - - - - 20:23 - - -

Sant Pere de Ribes (Pl. Catalunya) - - - - - - - - - 10:44 - 12:29 - - - - - - 18:14 - - - - 20:39 - - -

Vallpineda (Crt. Sitges - Santa Bàrbara) - - - - - - - - - 11:04 - 12:39 - - - - - - 18:24 - - - - 20:49 - - -

Sitges (Parc Can Robert) - - - - - - - - - 11:07 - 12:42 - - - - - - 18:27 - - - - 20:52 - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) - - - - - - - - - 11:09 - 12:44 - - - - - - 18:29 - - - - 20:54 - - -

Camping Sitges - - - - - - - - - 11:11 - 12:46 - - - - - - 18:31 - - - - 20:56 - - -

Urb. Rocamar - - - - - - - - - 11:12 - 12:47 - - - - - - 18:32 - - - - 20:57 - - -

Roquetes - - - - - - - - - 11:30 - 13:02 - - - - - - 18:50 - - - - 20:12 - - -

Ronda Europa – Ronda Ibèrica 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:15 9:30 10:00 10:30 - 11:15 - 12:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 - 18:30 19:00 19:30 20:00 - 21:00 21:30 22:30

Vilanova i la Geltrú (Estació bus) 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:20 9:35 10:05 10:35 11:50 11:20 13:25 12:35 14:05 14:35 15:35 16:35 17:35 19:10 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35

Vilanova i la Geltrú (Pare Garí 89) 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:30 9:45 10:15 10:45 12:00 11:30 13:45 12:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 19:20 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45

Vilanova i la Geltrú (c/Zamenhof) - 7:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

POBLACIONS

Vilanova i la Geltrú (Pare Garí 89) 7:00 9:20 11:00 12:00 14:00 15:30 18:45 20:15 8:00 12:30 15:25 18:30 20:00

Vilanova i la Geltrú (Estació bus) 7:05 9:30 11:10 12:10 14:10 15:40 18:55 20:25 8:10 12:40 15:35 18:40 20:10

Ronda Europa – Ronda Ibèrica 7:10 9:35 - - 14:15 15:45 19:00 20:30 8:15 12:45 15:40 18:45 20:15

Roquetes - - 11:15 12:15 - - - - - - - - -

Urb. Rocamar - - 11:28 12:28 - - - - - - - - -

Camping Sitges - - 11:29 12:29 - - - - - - - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) - - 11:31 12:31 - - - - - - - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Sant Josep) - - 11:33 12:33 - - - - - - - - -

Sitges (Parc Can Robert) - - 11:35 12:35 - - - - - - - - -

Vallpineda (Pachá) - - 11:38 12:38 - - - - - - - - -

Sant Pere de Ribes (Pl. Catalunya) - - 11:48 12:48 - - - - - - - - -

Canyelles (Urb. Can Roca) - - 11:54 12:54 - - - - - - - - -

Urb. Vora Sitges - - 11:55 12:55 - - - - - - - - -

Canyelles (Av. vilafranca - Benzinera) 7:30 9:50 12:00 13:00 14:30 16:00 19:15 20:45 8:30 13:00 16:00 19:00 20:30

Canyelles (C. Santa  Magdalena) 7:32 9:52 12:02 13:02 14:32 16:02 19:17 20:47 8:32 13:02 16:02 19:02 20:32

Olèrdola 7:37 9:57 12:10 13:10 14:37 16:07 19:22 20:52 8:37 13:07 16:07 19:07 20:37

Vilafranca del Penedès 7:45 10:05 12:20 13:20 14:45 16:15 19:30 21:00 8:45 13:15 16:15 19:15 20:45

Vilafranca del Penedès 7:45 10:05 12:20 13:20 14:45 16:15 19:30 21:00 8:45 13:15 16:15 19:15 20:45

Olèrdola 7:55 10:15 12:30 13:30 14:55 16:25 19:40 21:10 8:55 13:25 16:25 19:25 20:55

Canyelles (Av. Vilafranca - C/Romanguer) 8:00 10:20 12:35 13:35 15:00 16:30 19:45 21:15 9:00 13:30 16:30 19:30 21:00

Canyelles (Av. Vilafranca- Cal Xum) 8:02 10:22 12:37 13:37 15:02 16:32 19:47 21:17 9:02 13:32 16:32 19:32 21:02

Urb. Vora Sitges 8:07 - - 13:42 - - - - - - - - -

Canyelles (Urb. Can Roca) 8:08 - - 13:43 - - - - - - - - -

Sant Pere de Ribes (Pl. Catalunya) 8:14 - - 13:49 - - - - - - - - -

Vallpineda (Crt. Sitges - Santa Bàrbara) 8:24 - - 13:59 - - - - - - - - -

Sitges (Parc Can Robert) 8:27 - - 14:02 - - - - - - - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) 8:29 - - 14:04 - - - - - - - - -

Camping Sitges 8:31 - - 14:06 - - - - - - - - -

Urb. Rocamar 8:32 - - 14:07 - - - - - - - - -

Roquetes 8:50 - - 14:25 - - - - - - - - -

Ronda Europa – Ronda Ibèrica - 10:35 12:50 - 15:15 16:45 20:00 21:30 9:15 13:45 16:45 19:45 21:15

Vilanova i la Geltrú (Estació bus) 9:10 10:40 12:55 14:45 15:20 16:50 20:05 21:35 9:20 13:50 16:50 19:50 21:20

Vilanova i la Geltrú (Pare Garí 89) 9:20 10:50 13:05 14:55 15:30 17:00 20:15 21:45 9:30 14:00 17:00 20:00 21:30

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

El compliment d´aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit 

El cumplimiento de estos horarios está condicionado a la fluidez del tráfico

DISSABTES FEINERS DIUMENGES I FESTIUS

Vilanova i la Geltrú - Canyelles - Olèrdola - Vilafranca del Penedès

Període a partir del 4/09/2023



Ordre parades anada Població

Vilanova i la Geltrú (pare Garí 89) Vilanova i la Geltrú

Vilanova i la Geltrú (estació d'autobusos) Vilanova i la Geltrú

rbla. Sant Jordi - av. Eduard Toldrà Vilanova i la Geltrú

rbla. Sant Jordi (Escola Sant Jordi) Vilanova i la Geltrú

rbla. Sant Jordi - c. Maria Mercè Marçal Vilanova i la Geltrú

rda. Ibèrica (CEM Parc del Garraf) (A) Vilanova i la Geltrú

rda. Europa - rda. Ibèrica (A) Vilanova i la Geltrú

rda. Europa davant c. Albert Ferrer Vilanova i la Geltrú

av. Terrosa - rda. Europa (A) Vilanova i la Geltrú

les Roquetes (Miguel Servet - Magallanes) Sant Pere de Ribes

les Roquetes (Miguel Servet - Ajuntament) Sant Pere de Ribes

Mas d'en Serra (Montseny davant Miguel Servet) Sant Pere de Ribes

av. Montseny - c. Matagalls (D) Sant Pere de Ribes

av. les Roquetes - rbla. Garraf (D) Sant Pere de Ribes

c. Carinyena (Ecole Bel-Air) (D) Sant Pere de Ribes

Els Cards (C/ull de llebre - C/Xarel·lo) (D) Sant Pere de Ribes

Camping Garrofer (urb. Rocamar) Sant Pere de Ribes

Camping Sitges (D) Sitges

El Vinyet (pg.Vilanova - c.Joaquim Miró) (D) Sitges

pg. Vilanova - c. Anselm Clavé Sitges

pg. Vilanova - av. Sofia (D) Sitges

pg.Vilanova davant c.Sant Josep Sitges

pl. Eduard Maristany (Estació de Rodalies) Sitges

pg. Vilanova - pg. Vilafranca (davant Can Robert) Sitges

la Bòbila (D) Sitges

Vallpineda (Pachà) (D) Sitges

Vallpineda (pg. Fondat) (D) Sitges

Vallpineda (ctra.Sitges-Ramon Casas) MB0137 Sant Pere de Ribes

pl. Catalunya - c. Mossèn Miret Sant Pere de Ribes

c. Carç - c. Ildefons Cerdà (A) Sant Pere de Ribes

urb. Can Roca (ctra.) Canyelles

urb. Vora-Sitges (A) Canyelles

Canyelles (Av. vilafranca - Benzinera) Canyelles

Canyelles (C. Santa  Magdalena) Canyelles

Sant Miquel d'Olèrdola (A) Sant Miquel d'Olèrdola
Residència Mare Ràfols Vilafranca del Penedès

Centre Sociosanitari Ricard Fortuny (av. Garraf) Vilafranca del Penedès

Vilafranca del Penedès (estació d'autobusos) Vilafranca del Penedès

Ordre parades tornada Població

Vilafranca del Penedès (estació d'autobusos) Vilafranca del Penedès

Residència Mare Ràfols Vilafranca del Penedès

Sant Miquel d'Olèrdola (D) Sant Miquel d'Olèrdola
Canyelles (Av. Vilafranca - C/Romanguer) Canyelles

Canyelles (Av. Vilafranca- Cal Xum) Canyelles

urb. Vora-Sitges (D) Canyelles

Can Roca (Nicaragua - San Juan) Canyelles

ctra. Canyelles (el Racó) Sant Pere de Ribes

c. Carç - c. Ildefons Cerdà (D) Sant Pere de Ribes

pl. Catalunya - c. Mossèn Miret Sant Pere de Ribes

Vallpineda (ctra.Sitges - Santa Bàrbara) (A) Sitges

Vallpineda (pg. Fondat) (A) Sitges

Vallpineda (Pachà) (A) Sitges

la Bòbila (A) Sitges

pg. Vilafranca (Parc Can Robert) Sitges

pl. Eduard Maristany (Estació de Rodalies) Sitges

pg.Vilanova davant c.Sant Josep Sitges

pg. Vilanova - av. Sofia (A) Sitges

pg. Vilanova - c. Anselm Clavé Sitges

el Vinyet (pg.Vilanova - c.Joaquim Miró) (A) Sitges

Càmping Sitges (A) Sitges

urb. Rocamar (Camping Garrofer) Sant Pere de Ribes

Els Cards (C/ull de llebre - C/Xarel·lo) (D) Sant Pere de Ribes

c. Carinyena (Ecole Bel-Air) (A) Sant Pere de Ribes

av. les Roquetes - rbla. Garraf (A) Sant Pere de Ribes

av. Montseny - c. Matagalls (A) Sant Pere de Ribes

Mas d'en Serra (Montseny - Miguel Servet) Sant Pere de Ribes

les Roquetes (Miguel Servet - Ajuntament) Sant Pere de Ribes

les Roquetes (Miguel Servet-IES Alexandre Galí) Sant Pere de Ribes

av. Terrosa - rda. Europa (D) Vilanova i la Geltrú

rda. Europa - av. Eduard Toldrà Vilanova i la Geltrú

rda. Europa - rda. Ibèrica (D) Vilanova i la Geltrú

rda. Ibèrica (CEM Parc del Garraf) (D) Vilanova i la Geltrú

rbla. Sant Jordi - c. Creu de Xirivia Vilanova i la Geltrú

rbla. Sant Jordi - c. Mare Isabel Ventosa Vilanova i la Geltrú

rbla. Sant Jordi - av. Garraf Vilanova i la Geltrú

Vilanova i la Geltrú (estació d'autobusos) Vilanova i la Geltrú

Vilanova i la Geltrú (pare Garí 89) Vilanova i la Geltrú


	Vilanova-Vilafranca a partir del 04092023.pdf
	Vilanova-Vilafranca a partir del 04092023 PARADES.pdf



